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Grill ceramiczny Big Green
Egg MEDIUM 117625

Nr katalogowy: 117625

Kod EAN: 0665719117625

Producent: Big Green Egg

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość:: 72 cm
Średnica:: 40 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

6 559,00 PLN

Opis produktu

GRILL CERAMICZNY BIG GREEN EGG MEDIUM 117625

Dlaczego warto kupić "zielone jajko"?  Popularne na całym świecie EGGi, to o wiele więcej niż tylko grille. Grille
ceramiczne tej popularnej marki, to tak naprawdę kompletne systemy gotowania na zewnątrz, zaprojektowane tak, aby
były wydajniejsze, trwalsze i zapewniały lepszą retencję ciepła niż jakakolwiek inny grill lub piekarnik zewnętrzny na
rynku. Wygoda, łatwość użycia i fantastyczne rezultaty gotowania naprawdę wyróżniają EGG. 

Grille wysokotemperaturowe, pracują w zakresie od 70 do 350 stopni Celsjusza!
Wszechstronne, na grillu ceramicznym Big Gree Egg możesz grillować, piec, dusić i oczywiście przygotować duże
porcje mięsa metodą low&slow.
Niskie zużycie paliwa, perfekcyjna izolacja. Na EGGU możesz grillować nawet kilkanaście godzin, utrzymując
przy tym stałą, bardzo niską temperaturę.
Najlepszy, zewnętrzny piekarnik, wypiekanie chleba, zapiekanek, pizzy i deserów. To wszystko jest możliwe na
grillu ceramicznym.
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MEDIUM BIG GREEN EGG

Wystarczająco duży, żeby obsłużyć na ruszcie grillowanie nawet dla 10 osób. Grill waży 51 KG, a średnica jego rusztu to
40 cm. Z modelem Medium w ogrodzie możesz spokojnie zaprosić rodzinę i znajomych na wspaniały wspólny posiłek. To
jeden z  powodów, dla  których ten ceramiczny grill  EGG jest  jednym z naszych najpopularniejszych modeli.  Kilka
burgerów, trzy kurczaki albo kilogramy żeberek, to wszystko przygotujesz na grillu Big Green Egg.

 



 

POŁĄCZENIE NOWOCZESNEJ TECHNOLOGII I STAROŻYTNEJ TRADYCJI KAMADO

Popularne EGGi, to to bardzo funkcjonalne i jednocześnie proste w użyciu grille ceramiczne. Grill w wersji MEDIUM jest
gotowy do użycia w zaledwie w kilka minut. Dzięki ceramice i swojej budowie bardzo szybko się nagrzewa, a kontrola
temperatury dzięki dolnym i górnym regulatorom, nie sprawia żadnych problemów. Big Green Egg jest wyjątkowo
bezpieczny  w użyciu, ponieważ powierzchnia ceramiczna nie jest tak gorąca jak ta w grillu wykonanym ze stali.
Temperatura utrzymywana jest przede wszystkim w palenisku grilla! Grill ma profesjonalny ruszt do grillowania ze stali
nierdzewnej i elegancką zieloną powierzchnię zewnętrzną, która zachowuje swój idealny wygląd i łatwo się czyści, bez
używania chemicznych środków czyszczących. Ogromna temperatura, która wytwarza się w kotle grilla sprawia, że
wszystkie tłuszcze się wypalają, w a grillu zostaje minimalne ilość popiołu!

 



 

UNIKALNE CECHY BUDOWY GRILLA BIG GREEN EGG MEDIUM

Zwróc uwagę, na unikalne cechy budowy najmniejszego EGG w ofercie.

Pokrywa  z  kominem -  ceramiczna  kopuła,  którą  łatwo  otworzysz  dzięki  mechanizmowi  sprężynowemu.  W
pokrywę wbudowany jest termometr i wygodna rączka do jej unoszenia i zamykania.
Ruszt  z  prętów stalowych -  to  główna potwierzchnia  do grillowania i  pieczenia.  Pręty  stalowe są łatwe w
czyszeniu i konserwacji.
Pierścien ogniowy - umieszony na górze komory ogniowej, stanowi podstawę dla rusztu, ale również dyfuzora
ciepła.
Żeliwna kratka - umieszczona jest na dnie komory ogniowej. Kratka umożliwia płynne rozchodzenie się ciepła w
grillu i sprawia, że popiół z węgla spada na samo dno komory.
Komora ogniowa - komorę wypełniamy węglem drzewny, dodatkowo wyposażona jest we wloty powietrza dla
optymalnego rozprowadzenia ciepła w całym grillu. 
Podstawa grilla - to wytrzymała, glazurowana ceramika, zabezpiecozna przed odpryskiwaniem i zmianie koloru!

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup grill ceramiczny Big Green Egg MEDIUM! Najpopularniejszy i najchętniej kupowany grill z całej oferty Amerykańskich
grilli ceramicznych!

 

ZOBACZ NA FILMIE MOŻLIWOŚCI GRILLI CERAMICZNYCH BIG GREEN EGG
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